
Resolución
2O2O/17 4

Expediente
2020-a1-tzao-00243

Acta N"
2O2O /Ol9

VISTO: Solicitud del Prol Juan Carlos Mendiola para ufilizar el espacio manzana 0 p¿ra

su grupo de entrenamiento, evitando el contacto con los habituales transeúnfes de la rambla

en cumplimiento de los protocolos sanitarios.

RESULIANDO: Que el Concejo no presenta objeciones, no

municipal el espacio solicitado, es pértinente que el Sr. Juan

autorización de Hidrografía y la coordinación con el Yacht Club.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar el uso de la manzana 0 para las actividades del grupo de entrenamiento

liderado por el Proi luan Carlos Mendiola, previa consideración de las

autoridades de Hidrografía, Prefectura y conocimiento del Yacht Club.

2. Facilitar al Prof. tuan Carlos Mendiola los contactos correspondientes para que

pueda realizar con éxito la gestión,

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, Mauro Juncal, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 15 de junio de 2020.

Municipio de Atlántida

Cameroiaio

Conceial

':

obstante no siendo de caráctcr

Carlos Mendiola cucnte con la

Conceial




